证券代码：300315          证券简称：掌趣科技        公告编号：2018-078

北京掌趣科技股份有限公司

关于全资子公司部分银行账户及其下属公司股权被冻结的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京掌趣科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 8 日披露了

《关于全资子公司部分银行账户及其下属公司股权被冻结的公告》（公告编号：

2018-076），公司之全资子公司北京玩蟹科技有限公司（以下简称“玩蟹科技”）

因著作权侵犯及不正当竞争纠纷事项，纠纷相关方向法院提出财产保全申请，导

致玩蟹科技名下部分银行帐户及其下属全资子公司北京趣玩天橙科技有限公司

（以下简称“趣玩天橙”）100%股权被冻结，冻结银行账户内存款余额人民币

7,575,763.62 元。

一、本次银行账户及股权被冻结的进展情况

截至 2018 年 12 月 3 日，经核查确认，玩蟹科技无新增账户被冻结或解除冻

结的情况，仍被冻结的银行账户具体情况如下：

序号 户名 账号 开户行 账户类别
账户余额

（人民币元）

1
北京玩蟹科

技有限公司
0200***********7696

******北京海

淀支行
基本户 8,199,971.27

玩蟹科技所持有的趣玩天橙 100%股权仍处于冻结状态中。

二、对公司的影响及解决措施

截至 2018 年 12 月 3 日，目前被冻结银行账户内存款余额人民币 8,199,971.27

元，占上市公司最近一期经审计净资产的 0.10%，占最近一期经审计货币资金比

例为 0.59%。本次被冻结银行账户对玩蟹科技正常经营不会造成实质性的影响，

其下属子公司趣玩天橙股权被冻结，仅为采取财产保全措施，不影响其正常经营

运作。本次被冻结账户涉及金额占比较小，不会对上市公司的正常运行和经营管

理造成实质性的影响。

公司将与纠纷相关方积极协商，妥善解决纠纷，尽快恢复被冻结银行账户及

股权的正常状态。公司将持续关注该事项的进展情况，严格依照相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意相关风险。

特此公告。

 北京掌趣科技股份有限公司

                                                   董 事 会

                                            2018 年 12 月 4 日